
Nowa Ruda, 18 maja 2009 roku

SP2/ZP-1/01/09

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SP2/ZP-1/09

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z 
późn.  zmianami),  zawiadamia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  na  zadanie  pn.:  „Przebudowa 
pomieszczenia dydaktycznego i szatni w budynku “A” - etap I”.

Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyła:
Renowacja Zabytków Architektury Sztukatorstwo Edward Dziędziora
ul. Noworudzka 4/1, 57-256 Bardo

która zaoferowała cenę 46.685,44 zł. brutto.

Jednocześnie  zwracamy  się  z  prośbą  do  wykonawcy,  którego  oferta  została  wybrana  jako 
najkorzystniejsza o przybycie w dniu 26 maja 2009r. do siedziby Zamawiającego w celu podpisania 
umowy.
Przed podpisaniem umowy prosimy o wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2007r. 
Nr 223,  poz.  1655 z późn. zmianami),  Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i  porównanie 
złożonych ofert:

Nr
oferty Nazwa oferenta Adres oferenta

Ilość uzyskanych
punktów. (jedyne

kryterium – 
cena)

Uwagi

1
Renowacja Zabytków 

Architektury Sztukatorstwo 
Edward Dziędziora

ul. Noworudzka 4/1,
57-256 Bardo 100,00 Oferta

wybrana

2 “KAMIL” Kamil Grochulski os. XXX-lecia 6/2/10,
57-402 Nowa Ruda 78,47

3 GAWRA-USŁUGI REM-BUD
Zbigniew Całkowski

ul. Dębowa 19a,
57-330 Szczytna 72,50

         D Y R E K T O R
                      -
Urszula Kamińczak-Podgórna

Otrzymują:
1. Renowacja Zabytków Architektury Sztukatorstwo Edward Dziędziora, 

ul. Noworudzka 4/1, 57-256 Bardo,
2. “KAMIL” Kamil Grochulski

os. XXX-lecia 6/2/10, 57-402 Nowa Ruda,
3. GAWRA-USŁUGI REM-BUD Zbigniew Całkowski

ul. Dębowa 19a, 57-330 Szczytna,



4. SP2 a/a.


